РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от«05» августа 2011 г.
№ 260
г. Болхов
Об утверждении состава муниципальной
межведомственной комиссии по приемке
образовательных учреждений к 2011-2012 учебному году.
В целях соблюдения единых требований к организации и проведению проверок образовательных учреждений к началу нового учебного года в соответствии с письмом Министерства образования и науки РФ от 08.06.2009 года № АФ-253/03 «Об организации проведения проверок образовательных учреждений к началу учебного года» и на основании «Положения о комиссии по приемке образовательных учреждений района к новому учебному году при администрации Болховского района»:
1. Утвердить состав муниципальной комиссии по приемке образовательных учреждений Болховского района к новому 2011-2012 учебному году (Приложение 1).

2. Отделу общего и профессионального образования администрации Болховского района (Кавелин Ю.А.) обеспечить приемку образовательных учреждений в соответствии с графиком (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Никитенко З.В.
И.о. Главы администрации

Болховского района                                                                             Е.В.Богомолова
Приложение 1
к распоряжению Главы администрации
Болховского района от « 05» августа 2011 г. № 260
Состав

муниципальной межведомственной комиссии по приемке образовательных

учреждений к 2010-11 учебному году
Никитенко З.В. - зам. Главы администрации Болховского района, председатель;
Кавелин Ю.А. - начальник ОО и ПО администрации Болховского района, заместитель председателя;
Гирич Г.С. - начальник ТО УФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Орловской области в г.Мценске, член комиссии (по согласованию);
Рыбников Ю.В.- начальник отделения ГПН по Болховскому району, член комиссии (по согласованию);
Слепков В.Д. - государственный инспектор Ростехнадзора, член комиссии (по согласованию):
Шишкин Р.Г. - заместитель начальника полиции МО России Болховский район, майор полиции, член комиссии (по согласованию)
.

Приложение 2
к распоряжению Главы администрации
Болховского района
от «05» августа 2011 г. № 260
ГРАФИК

приёмки образовательных учреждений к 2010-2011 году.

	Дата проведения
	Наименование ОУ

	16.08.2011 года
	МОУ Струковская основная общеобразовательная школа

	МОУ Сурьянинская основная общеобразовательная школа

	МОУ Большечернская основная общеобразовательная школа

	МОУ Злынская средняя общеобразовательная школа

	МОУ Репнинская средняя общеобразовательная школа

	МДОУ Бориловский детский сад

	17.08.2011 года
	МОУ Фатневская средняя общеобразовательная школа

	МОУ Однолуцкая основная общеобразовательная школа

	МОДУ Однолуцкий детский сад

	МОДУ Черногрязский детский сад

	МОУ Октябрьская основная общеобразовательная школа

	МОУ Трубчевская основная общеобразовательная школа

	МДОУ Новосинецкий детский сад

	МОУ Краснознаменская основная общеобразовательная школа

	МДОУ Знаменский детский сад

	18.08.2011 года
	МОУ Вязовская средняя общеобразовательная школа

	МОУ Кривчевская основная общеобразовательная школа

	МОУ Гнездиловская средняя общеобразовательная школа

	МДОУ Гнездиловский детский сад

	19.08.2011 года
	МДОУ Детский сад № 4

	МОУ гимназия г. Болхова

	МОУДОД Дом детского творчества

	МОУ средняя общеобразовательная школа № 3 г. Болхова

	МОУ Центр ПМСС

	МДОУ Детский сад № 2

	МДОУ детский сад Лучик

	МОУ Основная общеобразовательная школа № 2 г. Болхова

	МОУ ДОД Детская –юношеская спортивная школа

	20.08.2011
	Резервный день